NJ600B系列
日 立 变 频 器日 立 变 频 器
多功能 ● 多用途 ● 通用型矢量变频器
1
强劲并操作简单 !
广泛适用于风机、水泵、空调设备、传送带、木工机械、
塑料挤出机械、离心机等应用领域
搭载支持流畅运行的优秀功能。

件
正
确
操
作
150
100
0
-100
-150
300 600 900 1200 1500 1800
%
[
[
(min-1)
NJ600B-185HFF 18.5kW 4
0.5Hz
3
强劲运转 跳闸抑制功能
实现强韧的稳定运行 !

确
操
作
适用配线器件
● 标准适用器件
适
用
配
线
器
件
27
NJ600B
HIV
P
 5.5 NJ600B-055HF 3.5 3.5 EX50C(30A) HK20
 7.5 NJ600B-075HFF 3.5 3.5 EX50C(30A) HK25
 11 NJ600B-110HFF 5.5 5.5 EX50C(30A) HK35
 15 NJ600B-150HFF 8 5.5 EX60B(60A) HK35
 18.5 NJ600B-185HFF 14 8 EX60B(60A) HK50
 22 NJ600B-220HFF 14 8 RX100(75A) HK50
 30 NJ600B-300HFF 22 14 RX100(100A) H65
 37 NJ600B-370HFF 38 - RX100(100A) H80
 45 NJ600B-450HFF 38 - RX225B(150A) H100
 55 NJ600B-550HFF 60 - RX225B(175A) H125
 75 NJ600B-750HFF 100(38 x 2) - RX225B(225A) H150
 90 NJ600B-900HFF 100(38 x 2) - RX225B(225A) H200
 110 NJ600B-1100HFF 150(60 x 2) - RX400B(350A) H250
 132 NJ600B-1320HFF 200(80 x 2) - RX400B(350A) H300
 160 NJ600B-1600HFF 100x2 - RX400B(350A) H400
 185 NJ600B-1850HF 200 - RX400B(400A) H400C
 220 NJ600B-2200HF 200 - RX600B(500A) H600C
 260 NJ600B-2600HF 300 - RX800B(700A) H800C
 315 NJ600B-3150HF 400 - RX800B(700A) H800C
 355 NJ600B-3550HF 400 - RF-1000CBN(1000A) H800C
0.75mm2
屏蔽线
标
准